5. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
"VELEZ KUP 2023"
Mostar, 11.02.2023, Bosna i Hercegovina

FPMOZ

Disciplina 104
11.02.2023 - 10:37

Zenski/F, 25m Slobodno/Free

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang Ime i prezime / Full name

H: 9 godina i mlade

Klara Drlja

Uma Avdic¢
Tesnim Maksumi¢
Mas3a Franeta
Nina Tomanovi¢
Asja Peki¢

Noa Basic¢
Helena Spalevic¢
Bogdana Bo3njak
10. Ma3a Novosel
11. Dunja Pjesci¢

12. Anika Burdevic¢
13. Nada Jeleskovi¢
14. Ajla Keser

15. Vasilisa Vujovi¢
16. Maja Alpeza

17. AjSa Tufo

18. Sara Varnica

19. Sumeja Pita

20. Tea Piljevi¢

21. Vera BuzZanin

22. Nada Seper

23. Esma Ligata

24. Ema Zulgi¢

25. Marija BiokSié
26. Ana Bokun

27. Sara Glogovac
28. Esma Haski¢

29. Merjem Tucakovi¢
30. Jana Knezovi¢
31. Mihaela Mijatovi¢
32. Nada Cosié¢

33. Petra Anici¢

34. Lejla Mehi¢

35. Sofija Brnjos

36. Ajla Causevié

©oNogwNE

G: 10 godina

Stanislava Petrovié
Emina Hadzali¢
Ema Penava

Hana Halebi¢
Dalila Tatli¢

Inaja Abazi

Ajla Ciri¢

Josipa Pavlovié

9. Una Mehié
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Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name
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Orka, MO
Sport Time, SA
Sport Time, SA
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
GKVS SA, SA
Bosna, SA
B.Rivijera, BD
Leotar, TB
B.Rivijera, BD
KVS Leotar,TB
Leotar, TB
Dami, SA
Flipper, SA
B.Rivijera, BD
Zrinjski, MO
Dami, SA
Sharks, SA
Sport Time, SA
KVS Leotar,TB
Leotar, TB
Aquafit, SA
Novi Grad, SA
Bosna, SA
Zrinjski, MO
Leotar, TB
Leotar, TB
Flipper, SA
Orka, MO
Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
Dami, SA
Zrinjski, MO
Bosna, SA
Leotar, TB
Dami, SA

B.Rivijera, BD
Bosna, SA
Velez, MO
Sport Time, SA
Flipper, SA
Flipper, SA
Dami, SA
Zrinjski, MO
Bosna, SA

Vreme/Time Bod/Pts Status

1748 214
1749 213
17.86 200
18.07 193
18.80 172
18.88 170
19.40 156
2031 136
2051 132
2092 125
2130 118
2198 107
23.71 85
24.36 79
24.54 77
24.76 75
24.90 74
24.93 73
24.94 73
25.05 72
25.42 69
25.70 67
25.99 65
27.70 53
27.96 52
28.17 51
29.23 45
29.67 43
31.36 37
32.30 33
32.71 32
35.74 25
37.20 22
40.18 17
40.70 16
42.89 14
16.14 272
18.18 190
19.71 149
20.15 139
20.34 136
20.82 126
2172 111
2176 111
2235 102

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link za On-line: plivanje.info/velez

e-posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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5. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
"VELEZ KUP 2023"
Mostar, 11.02.2023, Bosna i Hercegovina FPMOZ

Disciplina 104, Zenski/F, 25m Slobodno/Free, G: 10 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
10. Fatima Ahmi¢ G 10 Central, VI 24.35 79
11. Klara Zlomisli¢ G 10 Zrinjski, MO 25.99 65
12. Nejla Hadzi¢ G 10 Dami, SA 33.19 31
13. Emina BeSo G 10 Central, VI 34.46 27
14. Ema Luki¢ G 10 Zrinjski, MO 36.18 24
15. Zehra bonko G 10 Bosna, SA 1:12.12 3
Tel.: +381 63 549 357 Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Kratki link za On-line: plivanje.info/velez
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